
OSK便り                         2024年 11月吉日 

  組合員各位 

大阪室内装飾事業協同組合 

                                               理事長 鈴 木 公 和 

 

新年祝賀会開催のご案内  

 

拝啓 向寒の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当組合に格別のご協力、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

本年もあと一ヶ月余りと残り少なくなってまいりましたが、皆様の新年の抱負を語り合い更なる 

飛躍の糧としていただくべく、恒例の新年祝賀会を下記の通り開催致します。 

年始なにかとご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようご案内 

申し上げます。                                           敬具 

 

                                    

記 

一. 日   時  2025年 １月 10 日（金）   受付 16:30～  開 演  17:00  

  （祝賀会当日は組合事務所を午後 3時に閉めさせていただきます）  

一. 場    所  ホテル日航大阪    32階 「スカイテラス」 

        大阪市中央区西心斎橋 1-3-3 電話(06)6244-1111 

一. 会    費  １名 5,500 円 (内消費税 10% \500 込) 

会費につきましては、お申込みと同時に下記へお振込み下さい 

【振 込 先】  りそな銀行 大阪西区支店 当座№1032274 

【口 座 名】  大阪室内装飾事業協同組合  

【ｲﾝﾎﾞｲｽ登録№】    T5-1200-0500-6471 

※ お手数ながら準備の都合上、ご出席の返信は 12月 6日（金）までに 

ＦＡＸいただきますようお願い致します 

 

 

 



ＦＡＸ ０６－６４４８－２６６７                               ○組  

2024年   月   日 

大阪室内装飾事業協同組合 宛 

 

           2025 年 1 月 10 日(金)   【ホテル日航大阪】 

  ◎ 新年祝賀会 

       17:00～19:00         
 

   ご出席組合員名（会社名）                         

 

出席者ご芳名                      

                      御役職名                            

出席者ご芳名                      

御役職名                            

出席者ご芳名                      

                      御役職名                            

出席者ご芳名                      

御役職名                            

※ 12 月 6日（金）までに返信いただきますようお願い致します 


